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Eğitim Hakkında 

Kaliteli İş Sonuçları Eğitimi, rekabetçi bir iş ortamında başarıya ulaşmanın anahtarlarından biridir. Bu 

eğitim, bireylerin ve takımların daha yüksek kaliteli iş çıktıları üretmelerini sağlamak için gerekli bilgi, 

beceri ve teknikleri sunmayı amaçlamaktadır. Eğitim, kalite standartlarını anlamalarına odaklanır. 

Ayrıca, bu standartlara uygun iş sonuçları üretme ve sürekli iyileştirme pratiği geliştirme üzerine 

odaklanmaktadır. Katılımcılar, iş süreçlerinde kaliteyi artırmak için uygulanabilen yöntemler ve 

stratejiler öğrenecekler. 

Kaliteli iş sonuçlarına ulaşmanın temelinde, iş süreçlerinin doğru şekilde anlaşılması ve bu süreçlerin 

etkin bir şekilde yönetilmesi yatar. Eğitim, bu süreçleri nasıl analiz edeceğinizi ve nasıl optimize 

edeceğinizi öğreterek başlar. Ayrıca, kaliteyi etkileyen faktörlerin belirlenmesi, bu faktörlere yönelik 

çözümlerin geliştirilmesi ve bu çözümlerin sürekli bir şekilde uygulanması konusunda derinlemesine 

bilgi sağlar. 

Bu eğitimin bir diğer önemli noktası, kalite yönetim sistemleri ve bu sistemlerin iş süreçlerine nasıl 

entegre edileceği konusunda katılımcılara kapsamlı bilgiler sunmaktır. ISO gibi uluslararası kalite 

standartları, kalite kontrol teknikleri ve toplam kalite yönetimi (TKY) ilkeleri detaylı olarak ele 

alınacaktır. Katılımcılar, bu standart ve teknikleri kullanarak iş süreçlerinde nasıl tutarlı ve ölçülebilen 

iyileştirmeler yapabileceklerini öğrenecekler. 

Eğitimin odak noktalarından biri de, kalite odaklı bir iş kültürü oluşturmanın önemi üzerinedir. Kalite, 

yalnızca ürün veya hizmetin kendisiyle sınırlı değildir. Aynı zamanda iş süreçlerini, çalışanların 

katılımını ve müşteri memnuniyetini de kapsar. Bu eğitim, katılımcılara işlerinde kaliteyi nasıl bir 

öncelik haline getireceklerini ele alır. Ayrıca, bu yaklaşımın kurum genelinde nasıl benimseneceğini 

öğretir. 

Ayrıca, eğitim sürecinde sürekli iyileştirme kavramı üzerinde durulacaktır. Sürekli iyileştirme, kalitenin 

sürekli olarak artırılmasını sağlayan dinamik bir süreçtir. Katılımcılar, bu süreci işlerine nasıl 

uygulayacaklarını öğrenir. Bununla birlikte, bu süreçte karşılaşabilecekleri zorlukların üstesinden nasıl 

gelecekleri konusunda bilgilendirilecekler. 

Kaliteli İş Sonuçları Eğitimi, katılımcıların işlerinde hemen uygulayabilecekleri somut araçlar sunar. 

Ayrıca, teknikler ve metodolojilerle donatılmış olmaları hedeflenmektedir. Bu araçlar sayesinde, 

katılımcılar iş süreçlerinde kaliteyi artırabilmektedir. Ayrıca, müşteri memnuniyetini yükseltebilir ve 

kurumlarının rekabet gücünü artırabilir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Kalite standartları ve uluslararası normlar hakkında bilgi. 

 İş süreçlerinin analizi ve optimizasyonu için teknikler. 

 Kalite yönetim sistemlerinin iş süreçlerine entegrasyonu. 

 Sürekli iyileştirme pratiği ve teknikleri. 

 Kalite odaklı iş kültürü oluşturma. 

Kimler Katılmalı 

 Kalite kontrol ve kalite güvence ekipleri. 

 Üretim ve operasyon yöneticileri. 

 İş süreçlerini iyileştirmek isteyen yöneticiler ve takım liderleri. 

 Proje yöneticileri ve mühendisler. 

 İş geliştirme ve strateji uzmanları. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün 

 Açılış ve katılımcılarla tanışma. 

 Kalite standartlarına giriş ve kalite yönetim sistemleri. 

 İş süreçlerinin analizi ve optimizasyonu. 

 Kalite yönetim sistemlerinin uygulanması. 

 Sürekli iyileştirme pratiği ve teknikleri. 

 Kalite odaklı iş kültürü oluşturma. 

Kapanış: 

 Öğrenilenlerin tekrarı ve katılımcı geri bildirimleri. 

Bu eğitim, katılımcıların iş süreçlerinde kaliteyi artırmaları için gerekli bilgi ve becerileri sağlamak 

üzere tasarlanmıştır ve kurumların rekabet gücünü artırmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

 


